COMMENTARIUM OFFICIALE

Directio: Palazzo Apostolico - Citta del Vaticano - Administratio: Libreria Editrice

ACTA IOANNIS PAULI PP. 11

SACRA CONSISTORIA

CONSISTORIUM ORDINARIUM PUBLICUM

Feria VI, die xvin mensis Decembris, anno MCMXCII, mane, in consueta
Aula Palatii Apostolici Vaticani, fuit Consistorium ordinarium publicum,

cuius acta ex ordine referuntur:

L. INTRODUCTIO

Summus Pontifex, stans, signavit se signo crucis et cantavit versum:
Deus, in adiutorium, ad horam Sextam inchoandam, adstantibus Patribus
Cardinalibus, sacris Praesulibus, Abbatibus nullius et Romanae Curiae

Praelatis quibus intimari solet, deinde dixit:

Huc convenimus, Venerabiles Fratres, ad consilia conferen-
da de rebus haud parvi momenti pro Ecclesiae vita: de oppor-
tunitate enim disseremus beatae Mariae a Sancto Ignatio et
beatae Teresiae a lesu « de Los Andes» Sanctorum caelitum
honores decernendi easque universae KEcclesiae venerationi
proponendi. In primis vero Domini laudes psallendo narremus,
eius verbum fidenter audiamus, enixas effundamus preces ut

9.a4S
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1lle sua gratia mentes nostras illuminet nobisque aperiat quod
sibi gratum sit, quid ad incrementum Ecclesiae proficiat.

H. RELATIO CAUSARUM CANONIZATIONIS

Post psalmodiam et lectionem brevem horae mediae rev.mus Angelus
card. Felici, Diaconus Ss. Blasii et Caroli ad Catinarios, Congregationis de
Causis Sanctorum Praefectus, brevem excursum habuit sive de Beatarum
vita, sive de Causarum processu apud eandem Congregationem habito.

Relatione expleta Ss.mus ad cardinales, praesules et ordinarios allocu-

tionem ad vota pro canonizatione exquirenda sic habuit:

Cum apud Congregationem de Causis Sanctorum, ut a Fra-
tre nostro Angelo cardinali Felici accepimus, omnia quae opus
sunt ut beata Maria a Sancto Ignatio et beata Teresia a Iesu
« de Los Andes» in Sanctorum numerum censeantur feliciter
sint expleta, videturne vobis, Venerabiles Fratres, attentis
praesertim nostrorum temporum adiunctis, ipsas beatas Ma-
riam a Sancto Ignatio et Teresiam a lesu « de Los Andes»
tamquam vitae christianae et sanctitatis exemplares Univer-
sae Ecclesiae proponendas esse?

Tunc omnes, servato ordine, sententiam aperuerunt. Exceptis congrega-
torum patrum suffragiis, Summus Pontifex sequenti formula diem canoni-
zationis indixit et alia quoque verba addidit de Consistorii momento nec-

non de pertractato negotio:

Gaudeo et laetor, Venerabiles Fratres, quod existimatis to-
tius Ecclesiae venerationi esse proponendas beatam Mariam a
Sancto Ignatio et beatam Teresiam a lesu « de Los Andes»
quarum sanctitatem Congregatio de Causis Sanctorum gravi-
bus argumentis iam comprobavit. Itaque, auctoritate Dei Om-
nipotentis, Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, decernimus
ut beata Maria a Sancto Ignatio et beata Teresia a Iesu « de
Los Andes » die vigesima prima mensis Martii anno millesimo
nongentesimo nonagésimo tertio in Sanctorum albo referantur.

Acta Ioannis Pauli Pp. II 119

m. CONFECTIO INSTRUMENTI ACTORUM

Statim ac Ss.mus post precationem pro Sancta Ecclesia benedictionem
impertivit, Magistro celebrationum domni Papae rogante, adstantibus Pro-
tonotariis Apostolicis ut iuridica instrumenta de supra recensitis conflue-
rent, de more mandatum est, et laude omnipotenti Deo reddita, Consisto-

rium est absolutum.

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE

I

ACCRAENSIS

In Ganae finibus nova provincia ecclesiastica constituitur Accraénsis nomine.

IOANNES PAULUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEI
AD PERPETUAM REI MEMORIAM

Quae maiori Christifidelium spirituali bono proficiunt, ea, pro gravissi-
mo Nostro munere Pastoris et Patris universae catholicae Ecclesiae sedula
navitate satagimus praestare. Qua re libentes accipiendam esse remur
sententiam Venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Cardinalium atque
Praesulum Congregationi pro Gentium Evangelizatione praepositorum, qui,
auditis quorum interest votis ac favente eidem rei Venerabili Fratre Abra-
hamo Kattumana, Archiepiscopo titulo Cebaradesensi atque in Gana Apo-
stolico Pronuntio, censuerunt nuper in eadem Natione, ubi in praesens
duae sunt provinciae ecclesiasticae, videlicet Litoris Capitis ac Tamalensis,
tertiam constituendam esse Accraénsem nomine, cuius metropolitana Sedes
exstabit Accrae, in urbe principe istius Rei publicae. Summa igitur Apo-
stolica potestate usi Accraénsem dioecesim, a Pio PP. XII, Decessore No-
stro rec. mem., die xvin mensis Aprilis anno ITubilaei MCML per Apostolicas
sub plumbo Litteras « Laeto animo» conditam, metropolitanam facimus
archidioecesim eodem servato nomine, omnibus datis iuribus et officiis
talium Sedium propriis; qua quidem, uti metropolitana Ecclesia, una cum
suffraganeis dioecesibus Ketaénsi-Hoénsi, hucusque ad provinciam ecclesia-

sticam Litoris Capitis pertinente, et Koforiduana, hoc ipso die per alias
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Apostolicas sub plumbo Litteras condita, novam provinciam ecclesiasticam
Accraénsem nomine constituimus.

Insuper Venerabilem Fratrem Dominicum Kodwo Andoh, primum Ar-
chiepiscopum Metropolitam Accraénsem nominamus, factis iuribus et obli-
gationibus pariter impositis, quae ad Metropolitas pertinent. Haec vero
quae praescripsimus adducat ad exitum Venerabilis Frater Abrahamus
Kattumana, quem diximus, vel ab eo delegatus sacerdos, necessariis factis
facultatibus. Re autem ad effectum adducta, documenta exarentur since-
risque exemplis ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione rite mit-
tantur. Hanc denique Nostram Constitutionem nunc et in posterum ratam